Av. Ibirapuera, 2.907 - CJ 1124 São Paulo/SP - CEP: 04029-200
Fone: (11) 5056-1434 – E-mail/MSN: abdeh@abdeh.org.br

Skype: ABDEHSEDE - www.abdeh.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA – A.G.O. 2011

 Em conformidade com as disposições estatutárias da ABDEH – Associação
Brasileira para o Desenvolvimento do Edifício Hospitalar, ficam os Senhores
Associados devidamente convocados a participarem da Assembléia Geral Ordinária
que se realizará no dia 26 de maio de 2011, Quinta-feira, às 18h00min, no Pavilhão
da Expo Center Norte, Auditório 10, obedecendo à seguinte ordem do dia:

1) Palavra do atual Presidente
2) Ações da gestão 2008-2011
3) Homenagem ao Arquiteto Luis Carlos Toledo
4) Assuntos de interesses gerais
5) Posse da Nova Diretoria para a Gestão 2011 - 2014

Local:
Expo Center Norte
Rua José Bernardo Pinto, 333 - Vila Guilherme - São Paulo

Contamos com sua presença.

Atenciosamente,

Flávio de Castro Bicalho
Presidente                                                                                                 SP, 25/04/2011